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24 cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta

Typ

Materiat

Ptec

Liczba sztuk

Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Rodzaj produktu

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

Minimalny wiek dziecka

Opis produktu

Figurka do zabawy Marvel

WSOKOSC 24 CM

¢ Produkt odpowiedni dla dzieci w wieku od 4 lat
e Zbierz je wszystkie

p-14346.html

FIGURKA akcji KAPITAN
AMERICA F6936 MARVEL
Avengers Zabawka Prezent

54,99 zt
2577121
2577121
5010996182074
Hasbro
2577121
figurka
karton
chtopcy
1

4 lata +
CE

12

23

4

0.231

5010996182074

figurka akcji

Nie nadaje sie dla dzieci
w wieku ponizej 36

miesiecy

4
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Mozesz odegrad figurkami wiasny scenariusz.

Ekscytujacy swiat Marvela pojawia sie w domach fanéw tych bohateréw dzieki figurce Kapitana Ameryki Avengers Olympus V2
o $rednicy 24 cm. Ta figurka pozwoli im odtworzy¢ catg akcje i przygody ich ulubionego bohatera bronigcego $wiata przed
otaczajgcym ich ztem. Charakteryzuje sie autentycznym i wysoce realistycznym poziomem szczegétowosci, a takze 3
punktami artykulacji w gtowie i ramionach, co zapewnia wieksze mozliwosci pozowania i zabawy. Zabawka ta zostata
zaprojektowana, aby wspiera¢ rozwéj najmtodszych, pomagajac im rozwija¢ umiejetnosci poznawcze i sensoryczne, a takze
ekspresje spoteczng i emocjonalng, promujac wyobraznie, kreatywnos¢ i odgrywanie rél.
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